non desint, facillime conformandi. Est vero ipsus (sic) hie monachns

iam nunc praecipnus lapis offensionis et petra scandali omnium pene

differentiarum, quae inter capitulum metropolitanae ecclesiae et emi-

nentissimum cardinalem, urbis Pragensis archiepiscopnm, intercedunt.

Cum enim venerabile illud capitulum, multis de clero et ipso etiam

Conrado archiepiscopo a religione catholica et summorum pontificum

obedientia olim apostantibus, Deo et s. sedi apostolicae semper fidele

perstitent atque idcirco ab eadem s. sede multis gratiis et privilegiis

ornatum fuerit, et iam olim in ea possessione fuit, ut non nisi e suo

corpore et gremio vicarius generalis et officialis legeretur (quae pri-

vilegia etsi temporum injuria fortasse intercederint, continua tamen

per plures annorum centurias possessione vel quasi fuerunt robo-

rata) ; mox intercurrentibus bellorum tumultibus et Fridlandica po-

tentia hoc tam antiquo jure eiusque possessione, nulla sua culpa aut

demerito, fuit spoliatum et vicariatus generalis ofGcialatusque dig-

nitas translata in unum monachum Caramuelem, hominem opinio-

nibus heteroclitis, lubricis et periculi plenis imbutum, ingenii ar-

dentis, idiomatis^ legum et consuetudinum huius regni ignarum^ denique

eiusmodi, qui in praefatione ad librum, quo pacem Germaniae licitam

se demonstrasse existimat, de se ipso aperte profitetur, habuisse se

quidem olim ingenium ut octo, nunc autem habere prudentiam tantum

ut duo. ^
Habet vero insuper hie monachus curam seminarii archiepisco-

palis, (quod munus iuxta decreta Tridentini concilii spectet ad duos

») spisu Theologia moralis viz iJvod. Spis Karamuelfiv „S. R. L pax

licita demonstrata'^ vysel prvnS r. 1648 s v^noyanfm cfsafi FerdinandoYi IIT.

Potom vydan jestd nSkolikrate rychle za sebou. TreU vyddnf (r. 1649) ?§noYino

jest kniieti Vaclavovi Eiisebiovi z Lobkovic,

») ie Karamuel z Lobkovic neumSl cesky, jest asi nepochybnon pravdou.

y^^citku Ysak, 2e Harrach ignoroval kapitolu u by. Vita, na pravon mira pfiy^Ulf

tehdeJBi kanoynfk Ydclav Nebesk^ z Blumenberka, ktery2 zhidovanj stay kapitolj

1151 Yelmi podrobnd. Viz I. knihu mtch D6jia str. 215 a ndsl., potom cldnecek

Nebesk^m a jeho Pamdtech y C. C. M. 1891 str. 504.
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Idea gubernationis ecclesiasticae. 5

canonicos ecclesiae cathedralis) , habet inspectionem supremam in

lectores philosophiae ac theologiae speculativae eiusdem seminarii,

e quo pro suo arbitratu et beneplacito promovet alumnos archi-